


Ši įkvepianti knyga padės 
nepasiklysti 

ir rasti stiprybės 
auginant sūnų, kad jis taptų

išmintingu, mylinčiu
 ir sėkmės lydimu vyru



mamos pasitikėjimo savimi svarbą
tvirtai ir teisingai nukreipiant augantį
berniuką

Knyga atkreipia dėmesį į šiuos
esminius dalykus:



darbštumo, bendravimo  įgūdžių ir
rūpinimosi vidiniu gyvenimu reikšmę

motiniškos meilės išraiškos būdus,
kurie bręstantį sūnų išmokytų gerbti
ir vertinti moteris



Moters poreikį išsigydyti asmenines
žaizdas - tik tada įmanoma auginti sūnų
be praeityje susikurtų ribų

kaip motinai išgyventi sunkias akimirkas,
kai jos žodžiai ar veiksmai tik dar
pablogina padėtį



GRAŽAUS LAIKO SU KNYGA



Patarimai 

KAIP NEI BAUDŽIANT ,NEI

NUOLAIDŽIAUJANT TAPTI

VAIKŲ DRAUGAIS



Pateikiama 

DAUGYBĖ

NAUDINGŲ

PAVYZDŽIŲ



Mokoma

KAIP BENDRAUTI 

SU NEKLUSNIAIS VAIKAIS

KAIP JUOS AUKLĖTI IR LAVINTI



VAIKYSTĖ 

PRIE KOMPIUTERIO

 
VISA TIESA APIE SMURTINIUS

 VAIZDO ŽAIDIMUS



PERSKAITĘ ŠIĄ KNYGĄ 

SUŽINOSITE:

KAS IŠ TIKRŲJŲ YRA VAIZDO ŽAIDIMUOSE, 
KURIUOS ŽAIDŽIA JŪSŲ VAIKAI. 

KADA IR KOKIE VAIZDO ŽAIDIMAI GALI BŪTI ŽALINGI
JŪSŲ VAIKUI.



KODĖL VAIZDO ŽAIDIMAI GALI TAPTISVARBIAIS
SOCIALINIAIS AR MOKYMO ĮRANKIAIS.

KAIP SUKURTI IR ĮGYVENDINTI VAIZDO ŽAIDIMŲ
TAISYKLES SAVO NAMUOSE.



KADA REIKTŲ JAUDINTIS DĖL SAVO VAIKO,
ŽAIDŽIANČIO SU NEPAŽĮSTAMAISIAIS AR INTERNETE.

KOKIŲ VERTINIMŲ SUSILAUKIA VAIZDO ŽAIDIMAI.



Tai praktiški, tyrimais paremti patarimai, 
kaip sumažinti vaizdo žaidimų 

keliamą pavojų



STABTELĖKITE
 IR PAKLAUSKITE

SAVĘS:
KO TIKITĖS IŠ SAVO

VAIKŲ?



NORITE, KAD JIE BŪTŲ LAIMINGI,
NEPRIKLAUSOMI, KAD JIEMS SEKTŲSI, 

KAD MOKĖTŲ BENDRAUTI 
IR GYVENTŲ PRASMINGĄ GYVENIMĄ



KUOMET VAIKAS IŠMOKSTA ANALIZUOTI SAVO
 POJŪČIUS, VAIZDINIUS,JAUSMUS IR MINTIS, 

JIS GERIAU SUPRANTA SAVE IR GEBA VALDYTIS, 
BENDRAUTI SU KTAIS



KNYGA ,,PROTINGAS VAIKAS" 
SKELBIA GERĄ ŽINIĄ



SUDĖTINGOS SITUACIJOS YRA GALIMYBĖ
PADĖTI VAIKAMS VYSTYTIS IR UŽAUGTI

LAIMINGAIS IR SUVOKIANČIAIS SAVĄJĮ ,,AŠ"



KAS
BEBŪTUMĖTE

MAMA,
TĖTIS,

SENELIS,
MOČIUTĖ,

MOKYTOJAS, 
BESIRŪPINANTIS 
VAIKO GEROVE

 

ŠI KNYGA SKIRTA JUMS



AUGINKIM
 LAIMINGUS 

VAIKUS


